
2 B -02- ZOOB

e
SVE1,IREPUBLI ~E-S-LOVE1\rUE

"':' ,. "," ,. ,'. ,,~.

ZA VISOKO ŠOLSTVO

L.Senat za akreditacijo

1000 Ljubljana, Trg OF 13
Tel.: (01) 4784679
Faks: (01) 478 47 98

Na podlagi 51. clena Zakona o visokem šolstvu (Ur. 1.RS, št. 119/06-UPB3) in Meril
za akreditacijo visokošolskih zavodov in študijskih programov (Ur. 1.RS, št. 101/04) je
Senat za akreditacijo pri Svetu RS za visoko šolstvo na svoji 6. seji, 14. februarja
2008, sprejel:

SKLEP

Senat za akreditacijo pri Svetu RS za visoko šolstvo daje soglasje k uvedbi novega
študijskega programa prve stopnje (vs./31.) »Poslovna informatika« Visoke
komercialne šole Celje.

Strokovni naslov po koncanem študijskem programu prve stopnje je diplomirani
poslovni informa tik (VS)/diplomirana poslovna informaticarka (VS), okrajšava pa dipl.
posl. inform.

Utemeljitev:

Vloga za uvedbo novega študijskega programa prve stopnje (vs./31.) »Poslovna
informatika« vsebuje vse sestavine po 35. clenu Zakona o visokem šolstvu (Ur. 1.RS,
št. 119/06-UPB3) in po Merilih za akreditacijo visokošolskih zavodov in študijskih
programov (Ur. 1.RS, št. 101/04). Študijski program uvršcamo po Iscedovi klasifikaciji
na podrocje 34 (poslovne in upravne vede). Vsi štirje recenzenti so program ocenili
pozitivno. Senat zato ugotavlja, kot je navedeno v izreku.

Pravni pouk:

Zoper ta sklep je v 15 dneh od vrocitve sklepa mogoc ugovor na Svet RS za visoko
šolstvo.

Sklep št. 2/118-2008
Datum: 15. 02. 2008


